pape (3 juin i3o5) et prendre le nom de Clément V (Gallia

christ., t. II, col. 83o).

s L'identification de ces noms de lieu peut se faire sûre-

ment à l'aide du Dictionn. de la Dordogne par le vicomte de

Gourgues et de YInventaire sommaire des archives (de l'arche-

vêché de Bordeaux) antérieures à 3790, par le chanoine

Allain; supplément, p. ai 3. C'est Belvès (Dordogne, arr.

Sarlat) , Bigarroque , commune de Coux (arr. Sarlat , c. Saint-

Cyprien), Millac, commune de Mauzac (arr. Bergerac, c.

La Linde) , Couse (c. Beaumont) , La Mothe-Montravel (c. Vé-

lines) et Saint-Paixent, dans la commune de La Motlie-

Montravel.

1 Phrase inachevée au manuscrit.

b Au lieu de dilecto et fideli noslro, on lit au ms. dilecto

cterico, mauvaise leçon, puisque Guillaume de Dene est aus-

sitôt après qualifié chevalier. Voir plus haut, n°^33.
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Cum nos locum de Regali Monte ' cum pertinences

suis, qui quandoque de pertineuciis Ville Regalis
2

noscitur extitisse , nohis novissime per gentes régis

Ffrancie illustras traditum ,iu extenta nongentarum 1

librarum terre parvorum turonensium que per

ipsum regem nobis assideii debebant [in] loco pre-

dicto Ville Regalis, duxerimus uniendum etpredicte

senescallie vestre applicandum, vobis mandamus

quatinus predicta loca sub uno bajulo et consu-

latu absque lesione cujusque gubernari faciatis;

nos enim volumus quod omnes subditi nostri dic-

torum locorum et pertinenciarum eorum vobis

pareant et intendant. In cujus, etc. Datum apud

Westmonasterium, secundo die Aprilis.

4776. Rex dilecto et fideli suo Jobanni de

Havering., senescallo suo in eodem ducatu, saiu-

tem. Cum Gaillardus de Andoniis, filins quondani

comitis de'Andonhs 4
, supplicaverit nobis quod quan-

dam donacionem quam per noslras litteras dicto

patri suo asserit esse factas de terris et tenementis

que quondam fuerunt Menaudi de Ffranhou in

villa de Sancta Quiteria et extra, faceremus execu-

cioni mandari, vobis mandamus ut, visis et in-

spectis litteris nostris super dicta donacione factis,

diligenti deliberacione habita , si possit fieri absque

prejudicio alieno, vos dictam execucionem, prout

justum fuerit, faciatis. In cujus, etc. Datum apud

Westmonasterium, .viij. die Aprilis.

4777. Rex dilecto et fideli suo Johanni de Have-

ring., senescallo suo Vasconie, salutem. Ad sup-

plicacionem Mathei Savatier, clerici, qui diu in

civitate nostra Rurdegale notarius dicitur fuisse,

et in comitiva dilecti nobis Amanevi Columbi nos-